
Údaje platné ke dni: 17. února 2018 06:44 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka Dr 454

Datum vzniku a zápisu: 17. března 1999
Spisová značka: Dr 454 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: Bytové družstvo 533
Sídlo: Most, Višňová čp. 309/14, PSČ 43401
Identifikační číslo: 250 49 411
Právní forma: Družstvo
Předmět činnosti:

Činnost družstva je založena na vlastnictví, správě a provozu bytových domů, 
bytů a nebytových prostor, budov s nebytovými prostory a na ostatním majetku 
družstva.
Předmětem činnosti družstva je zejména:
- provádění popř. zajišťování správy, údržby, oprav, modernizací a rekonstrukcí 
bytových a nebytových objektů, bytů a nebytových prostor ve vlastnictví družstva 
nebo členů družstva
- zajišťování plnění spojených s užíváním bytů a nebytových prostor ve 
vlastnictví družstva nebo členů družstva
- uzavírání smluv o nájmu družstevních bytů (družstevních nebytových prostor), 
popř. jiných smluv souvisejících s jejich užíváním
- činnost za účelem podnikání spočívající především v nájmu bytů, nebytových 
prostor a staveb osobám, které nejsou členy družstva, realitní činnosti a správě a 
provozu nemovitostí ve vlastnictví jiných osob než členů družstva

Statutární orgán:
Předseda
představenstva:

  MICHAL ČERNÝ, dat. nar. 25. září 1948
Višňová 309/14, 434 01 Most
Den vzniku funkce: 11. září 2014
Den vzniku členství: 10. září 2014

Místopředseda
představenstva:

  MILADA KALOUSKOVÁ, dat. nar. 8. května 1949
Višňová 307/10, 434 01 Most
Den vzniku funkce: 11. září 2014
Den vzniku členství: 10. září 2014

Člen představenstva:
  KVĚTUŠE JIROUSKOVÁ, dat. nar. 24. května 1950

Višňová 309/14, 434 01 Most
Den vzniku členství: 10. září 2014

Člen představenstva:
  EVA KOLLEROVÁ, dat. nar. 3. listopadu 1950

Višňová 309/14, 434 01 Most
Den vzniku členství: 18. června 2014

Člen představenstva:
  ALENA OLEŠOVÁ, dat. nar. 19. dubna 1956

Višňová 309/14, 434 01 Most
Den vzniku členství: 10. září 2014



oddíl Dr, vložka 454

Údaje platné ke dni: 17. února 2018 06:44 2/2

Počet členů: 5
Způsob jednání: Jménem představenstva jedná předseda a v době jeho nepřítomnosti nebo 

zaneprázdnění místopředseda nebo jiný člen představenstva v pořadí 
stanoveném představenstvem. Právní jednání představenstva, pro které je 
předepsána písemná forma, podepisuje za družstvo předseda (popř. 
místopředseda) a další člen představenstva. Podepisuje-li předseda spolu s 
místopředsedou, je podpis místopředsedy považován za podpis dalšího člena 
představenstva.

Kontrolní komise:
Předseda kontrolní
komise:

  EDUARD KEBORT, dat. nar. 23. srpna 1949
Višňová 309/14, 434 01 Most
Den vzniku funkce: 11. září 2014
Den vzniku členství: 10. září 2014

Člen kontrolní
komise:

  PAVEL ZIKMUND, dat. nar. 16. května 1959
Višňová 309/14, 434 01 Most
Den vzniku členství: 10. září 2014

Člen kontrolní
komise:

  JAROSLAV BERÁNEK, dat. nar. 6. září 1949
Višňová 309/14, 434 01 Most
Den vzniku členství: 18. června 2014

Počet členů: 3
Základní členský vklad:

Základní členský vklad: 570,- Kč
Zapisovaný základní
kapitál:

50 160,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.


	Výpis

		2018-02-17T11:08:59+0100
	Krajský soud v Ústí nad Labem
	Krajský soud v Ústí nad Labem - Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




